

Słupsk, dnia 11 stycznia 2018 r.

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postępowania: 1388/2017

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienie i modyfikacja treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty określonej zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego ICT, oprogramowania”

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Dotyczy: Część 7, poz. 7 "Oprogramowanie do wykonywania obliczeń, ilustracji graficznych i tworzenia struktur programistycznych":

Ile stanowisk komputerowych obejmuje pracownia komputerowa, którą Zamawiający chce wyposażyć w przedmiotowe oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający zainstaluje w/w oprogramowanie na 32 komputerach.

2. Dotyczy: Część 7, poz. 15 "Oprogramowanie do analizy i wizualizacji danych":

Jakim typem licencji Zamawiający jest zainteresowany - licencje jednostanowiskowe przypisane do określonych komputerów (w tym przypadku do 15 komputerów) czy licencja sieciowa (pływająca) pozwalająca na instalację pakietu na nieograniczonej liczbie komputerów z kontrolą liczby jednoczesnych uruchomień programu przez menedżera licencji zainstalowanego na serwerze? Jeśli jednostanowiskowe, to czy Zamawiający chce otrzymać 15 niezależnych numerów licencji czy dopuszcza licencję grupową dla 15 użytkowników z jednym numerem licencji?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany bezterminową licencją typu "Site" – licencje jednostanowiskowe, pozwalającą zainstalować w/w oprogramowanie na przypisanych 15-stu komputerach.

3. Dotyczy: Część 7, poz. 15 "Oprogramowanie do analizy i wizualizacji danych":

Oprogramowanie spełniające w naszej opinii wymogi stawiane przez Zamawiającego oferowane jest w dwóch wersjach, podstawowej i rozszerzonej. Z opisu udostępnionego przez Zamawiającego, jako potencjalny oferent, nie jesteśmy w stanie określić dokładnie i precyzyjnie wersji produktu, którą Zamawiający jest zainteresowany. Wersja rozszerzona, o której wspominaliśmy, posiada dodatkowe narzędzia do analizy i obróbki danych tj. zaawansowane procedury z zakresu dopasowania krzywych i powierzchni, dodatkowe procedury analizy statystycznej oraz procedury z zakresu przetwarzania sygnałów i analizy obrazów. Czy taką dodatkową funkcjonalnością Zamawiający jest zainteresowany?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany oprogramowaniem w wersji podstawowej.

KANCLERZ

4. Dotyczy: Część 12, poz. 1

Jaka powinna być minimalna rozdzielczość natywna pojedynczego monitora do ściany wizyjnej 2x2, którą należy dostarczyć w części 12 postępowania?

Odpowiedź:

Minimalna rozdzielczość natywną winna wynosić 1920 x 1080 px

5. Dotyczy: Część 12, poz. 1

Proszę o doprecyzowanie, co oznacza termin ściana wizyjna 2x2 (tzw. bezszwowa, bezkrawędziowa) w części 12 postępowania. Z jaką maksymalną szerokością ramki można zaproponować pojedynczy monitor? Czy jest to 1,8 mm ; 3,5 mm , czy 5,7 mm?

Odpowiedź:

Maksymalna szerokość ramki monitora winna wynosić 5,7 mm.

6. Dotyczy: Część 12, poz. 1

Wymagają Państwo w części 12 postępowania, aby przekątna monitorów była minimum 40", zaś całą ścianę 84". Taki zapis sugeruje, że pojedynczy monitor nie może być mniejszy niż 42". Proszę o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia parametr opisujący przekątną pojedynczego monitora zawarty w zał. 5.12. do SIWZ na minimum 42 cale.

7. Dotyczy: Część 12, poz. 1

Proszę o informacje, czy uchwyty jako wyposażenie w części 12 postępowania mają być ściennie, czy sufitowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby do ściany wizyjnej zostały dołączone uchwyty ściennie umożliwiające montaż na ścianie kartonowo-gipsowej.

8. Dotyczy: Część 12, poz. 1

Proszę o informacje, co ma być źródłem sygnału dla ściany wizyjnej w części 12 postępowania. Czy nie jest potrzebny dodatkowy kontroler?

Odpowiedź:

Zamawiający jako źródło sygnału będzie wykorzystywał komputer PC. Jeżeli proponowana ściana wizyjna wymaga dodatkowego kontrolera, to należy taki dołączyć do oferty.

9. Dotyczy: Część 5, poz. 4

W części 5, punkcie 4 dotyczącym dydaktycznego sterownika programowalnego wymienione są między innymi dwa następujące parametry:

- Pamięć trwała 256 MB
- DDR3 512 MB

Czy dopuszczają Państwo możliwość nieznaczącej zmiany wymaganych parametrów na:

- Pamięć trwała 512 MB
- DDR3 256 MB

Zapytanie motywowane jest faktem, iż mamy możliwość zaoferowania sterownika spełniającego wszystkie pozostałe parametry, różniąc się jedynie tymi dwoma. Pomimo, że różnica jest dwukrotna, z punktu widzenia wymagań dydaktycznych jest to różnica nie mająca istotnego wpływu na jego przydatność.

Ponadto kontrolery przemysłowe, jak i komputery w ogóle, bardzo rzadko charakteryzują się pamięcią RAM (tutaj nazywana DDR3) większą niż pamięć trwała.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wskazane parametry sterownika programowalnego zawarte w pkt. 4 załącznika nr 5.5. do SIWZ na następujące:

Pamięć trwała: min. 256 MB

DDR3: min. 256 MB

Udzielone wyjaśnienia i modyfikacje nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.12.2017 r. pod nr 2017/S 249-524963.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.apsl.edu.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączona do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

KANCLERZ
mgr inż. Stanisław Ziemanowicz